PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE  ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL N º186/2023

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº  013/2023.

Relação final das  Incrições

homologadas no Processo Seletivo

Simplificado para contratação

temporária de 03 (três) vagas + CR

(Cadastro Reserva) para a função de

Motorista de caminhão/caçamba.

                     O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos,
no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República,
amparado pelo excepcional interesse público devidamente reconhecido e autorizado pela Lei
Municipal nº 1.775, de 11 de Julho de 2023, TORNA PÚBLICO a Relação final das Incrições
homologadas no Processo Seletivo Simplificado para a função de Motorista de
caminhão/caçamba, 03 (três) vagas + CR (Cadastro Reserva), considerando o conteúdo do
processo administrativo nº 8384/2023, que será regido pelas normas estabelecidas neste Edital
e no Decreto Municipal nº 2.862/2018 e 3.389/2020.

                                                                          RELAÇÃO  FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME N° INSCRIÇÃO

FRANCO GRAZIADEI FERNANDES 9161/2023

SADI FANTINELLI 9160/2023

TERESINHA GIACOMELLI 8882/2023

ALEXANDRE GOULART 8849/2023

LAUDIMIR EDUARDO GONÇALVES CASAGRANDE 8807/2023

PAULO ROBERTO DARIVA 8805/2023

MARINO DA ROSA 8750/2023

MARCOS ANTONIO GRINGS 9188/2023

VANDERLEI DIAS MARTINS 9187/2023

                                                                                                                 Maquiné, em 02 de agosto de 2023.
       REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                                       João Marcos Bassani dos Santos
                                                    Prefeito Municipal

       Caroline da Silva Cardoso
  Secretária de Administração e RH